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Lampada da terra a luce indiretta in Plexiglas termoformato ed estruso con riflettore  in 
alluminio tornito.

Uplighter in thermoformed and extruded Plexiglas with spun aluminium reflector.

DIMENSIONI - DIMENSIONS

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE - FURTHER INFORMATION

IMBALLO - PACKAGING
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Volume: 0.512 m³ / 18.077 ft³
Gross weight: 11.4 kg / 25.1 lbs

Alimentazione 
Feeding 

Energy efficiency class from A+ to E

arancio - orange

fucsia - fuchsia

trasparente - transparent

corpo riflettore 
reflector 

corpo in Plexiglas
Plexiglas body

body

MATERIALI E FINITURE - MATERIALS AND FINISHINGS

Ø 45 cm
Ø 17.7 in

57 cm
22.4 in

18
5 

cm
72

.8
 in

arancio - orange

fucsia - fuchsia

bianco - white
RAL9010

riflettore in alluminio tornito e tagliato a laser
spun and laser cut aluminium reflector

1 x 105W E27 (E26 US) - Clear Tubolar
or 1 x 32W E27 (E26 US) PAR38 - Fluorescent
or 1 x 16W E27 (E26 US) PAR38  - Led

Lampadine - Bulbs

IP20

CERTIFICAZIONI - CERTIFICATIONS

Apparecchio per uso interno
Product for indoor use

Apparecchio di illuminazione da smaltire secondo la direttiva EU 2002/96/EC
This lump must be disposed in conformity with the EU directive 2002/96/EC

Apparecchio conforme allo standard ETL (versioni USA e Canada)
Product in conformity with ETL standard (USA and Canada version)

Apparecchio conforme alla direttiva europea 2006/95/EC
Product in conformity with the European directive 2006/95/EC

Apparecchio di classe II
Product in class II

50 cm
19.7 in

52.5 cm

20.7 in

19
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cm
76
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 in

Lampada a sospensione
Suspension lamp

Cavo di alimentazione trasparente 
Spina EU, USA o UK
Transparent cord set 
EU, USA or UK plug

Interruttore rompifilo trasparente
transparent loose switch
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